
Reklamní boxy
Reklamní boxy SIMPLEX

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 1 od 3
Stánek: 5.2.2024

Reklamní box Dream Team pro Pokládku dlaždic • SIMPLEX-kladivo s měkkou vložkou, TPE-
jemná / TPE-střední a kladivo na dlažbu PICARD
3113s002
 

Popis produktu

Reklamní box "DREAM TEAM pro POKLÁDKU DLAŽDIC" zahrnuje dva specialisty na pokládku
dlaždic od firem HALDER a PICARD:
SIMPLEX-kladivo s měkkou vložkou o průměru 40 mm (obj. č. 3113.040) s kombinací vložek z
TPE-jemná / TPE-střední od firmy HALDER je ideálním doplňkem kladiva na dlažbu PICARD.
Dlaždice mohou být pokládány opatrně a bez jejich poškození. Hliníkové tělo s integrovaným
ochranným pouzdrem násady promění kladivo na extra lehký nástroj (345g) a umožňuje tak
uživateli snadno aplikovat a ovládat správnou sílu úderu. Obě vložky jsou otěruvzdorné a
nezanechávají žádné šmouhy - na rozdíl od běžných gumových kladiv. Modrá vložka TPE-jemná
je měkká a silně tlumící. Vložka TPE-střední je šedá, středně tvrdá a umožňuje větší sílu úderu.
Podle chytrého principu SIMPLEX jsou všechny komponenty vyměnitelné. To nejen šetří peníze,
ale také životní prostředí.
Kladivo na dlažbu PICARD (obj. č. 0008390) se vyznačuje ergonomickou, 2-složkovou násadou,
která tlumí vibrace a která díky svému vnitřnímu jádru ze skelných vláken umožňuje snadnou
manipulaci. Protiskluzová zóna a závěsné očko na konci násady zajišťují bezpečnou práci. Hlava
kladiva má různé úderové strany. Plochou stranou lze s dokonalou přesností rozbíjet rýhované
dlaždice. Hrot z tvrdokovu na opačné straně dokonce přesně a bez námahy prorazí i spálené
povrchy. Tuto stranu lze také použít k děrování otvorů do dlaždic pomocí nástroje s kulatými
otvory. Kladivo je obzvláště lehké (180g), přesto extrémně robustní a odolné.
Vlastnosti produktu:
Reklamní box "DREAM TEAM pro POKLÁDKU DLAŽDIC" se dvěma specialisty na pokládku
dlaždic od firem HALDER a PICARD.
• Obsahuje SIMPLEX-kladivo s měkkou vložkou o průměru 40 mm (Obj. č. 3113.040) s

kombinací vložek TPE-jemná (měkká, bez oděru) / TPE-střední (šedá, středně tvrdá, bez
oděru):
• Hliníkové tělo s integrovaným ochranným pouzdrem násady promění kladivo na extra lehký

nástroj (345g) a umožňuje tak uživateli snadno aplikovat a ovládat správnou sílu úderu.
• Umožňuje pečlivé pokládání dlaždic, aniž by došlo k jejich poškození.
• Nezanechává žádné barevné, ani černé šmouhy - na rozdíl od běžného gumového kladiva.
• Všechny části lze vyměnit / dovybavit, díky čemuž je velice hospodárné a šetrné k životnímu

prostředí.
• K tomu přidejte kladivo na dlažbu PICARD (Obj. č. 0008390):

• Ergonomická a vibrace tlumící 2-složková násada s vnitřním jádrem ze skelného vlákna.
• Protiskluzová zóna rukojeti.
• Závěsné očko na konci násady pro zavěšení nářadí.
• Lehké (180g), přesto extrémně robustní a odolné.
• Plochá strana pro lámání rýhovaných dlaždic.
• Integrovaný hrot z tvrdokovu prorazí spálené povrchy; hrot lze také použít k děrování otvorů

do dlaždic pomocí nástroje s kulatými otvory.

Oblasti použití
Pokládka dlaždic

 
 

Informace pro objednání

Rozměry
Délka x šířka x výška

GTIN proficl@ss
5.0

ecl@ss 10.1 Obj. č.

[mm] [g]
125 x 50 x 400 525 4030618311980 AAA905c002 21-04-09-16 3113s002

 

http://halder.com/cz/3113s002


Reklamní boxy
Reklamní boxy SIMPLEX

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 2 od 3
Stánek: 5.2.2024

Příklad použití



Reklamní boxy
Reklamní boxy SIMPLEX

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 3 od 3
Stánek: 5.2.2024

Shoda

Vyhovuje RoHS
V souladu se směrnicí 2011/65/EU a směrnicí 2015/863.
 
Neobsahuje látky SVHC
Žádné látky SVHC s obsahem vyšším než 0,1% hm. - seznam SVHC k 23.01.2024.
 
Neobsahuje látky Proposition 65
Neobsahuje látky Proposition 65.
https://www.P65Warnings.ca.gov/
 
Bez konfliktních minerálů
Tento produkt neobsahuje žádné látky označené jako "konfliktní minerály" jako je tantal, cín, zlato nebo wolfram z Demokratické republiky Kongo
nebo sousedních zemí.
 


